

# APPERTINO AB

org nr 556982-5341

## Årsredovisning för räkenskapsåret 240901-250831

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Innehåll	sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Appertino AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

**Stockholm den 30 januari 2026**

---

Igor Stenstedt



---

Appertino AB  
Org nr 556982-5341  
ÅR 240901-250831

2026031704897

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska designa, producera, ge ut och publicera mjukvara. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet samt erbjuda utbildning inom mobilitet, systemutveckling, systemdesign och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under verksamhetsåret*

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med f.g. år.

### Flerårsöversikt

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Nettoomsättning	6 042	881 752	1 424 242	1 526 475
Res. e. finansiella poster	-660 661	77 025	560 944	652 487
Soliditet (%)	99	99	98	95

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående belopp	50 000	2 909 343	61 289	3 020 632
Vinstdisposition		61 289	-61 289	0
Utdelning		-252 000		-252 000
Årets resultat			-660 661	-660 661
<b>Utgående belopp</b>	<b>50 000</b>	<b>2 718 632</b>	<b>-660 661</b>	<b>2 107 971</b>

Appertino AB  
Org nr 556982-5341  
ÅR 240901-250831

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står

balanserad resultat	2 718 632 kr
årets resultat	- 660 661 kr
<b>totalt</b>	<b>2 057 971 kr</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

till aktieägarna utdelas	323 000 kr
i ny räkning balanseras	1 734 971 kr
<b>totalt</b>	<b>2 057 971 kr</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Appertino AB  
Org nr 556982-5341  
ÅR 240901-250831

## RESULTATRÄKNING

(kostnadsslagsindelad)

<u>Belopp i kr</u>	<u>Not</u>	<u>240901-250831</u>	<u>230901-240831</u>
<b><u>RÖRELSENS INTÄKTER</u></b>			
Nettoomsättning		6 042	881 752
<b>Summa rörelseintäkter</b>		6 042	881 752
<b><u>RÖRELSENS KOSTNADER</u></b>			
Övriga externa kostnader		-71 703	-90 201
Personalkostnader	2	-662 224	-754 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-733 927	-845 085
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>-727 885</b>	<b>36 667</b>
<b><u>FINANSIELLA POSTER</u></b>			
Ränteintäkter och liknande intäkter		67 224	40 720
Räntekostnader och liknande kostnader		0	-362
<b>Summa finansiella poster</b>		67 224	40 358
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>-660 661</b>	<b>77 025</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>-660 661</b>	<b>77 025</b>
Skatt på årets resultat		0	-15 736
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-660 661</b>	<b>61 289</b>

Appertino AB  
Org nr 556982-5341  
AR 240901-250831

## BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b><u>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</u></b>			
Kortfristiga fordringar		59 974	200 407
Övriga kortfristiga fordringar		<u>59 974</u>	<u>200 407</u>
Kassa och bank		2 071 361	2 843 927
		<u>2 071 361</u>	<u>2 843 927</u>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>2 131 335</b>	<b>3 044 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 131 335</b>	<b>3 044 334</b>

Appertino AB  
Org nr 556982-5341  
AR 240901-250831

2026051704901

<u>Belopp i kr</u>	<u>Not</u>	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><u>EGET KAPITAL</u></b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 718 632	2 909 343
Årets resultat		-660 661	61 289
		<u>2 057 971</u>	<u>2 970 632</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>2 107 971</b>	<b>3 020 632</b>
<b><u>KORTFRISTIGA SKULDER</u></b>			
Skatteskuld		0	0
Övriga skulder		23 364	23 702
		<u>23 364</u>	<u>23 702</u>
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>23 364</b>	<b>23 702</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 131 335</b>	<b>3 044 334</b>

## NOTER

### Not 1.Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Not 2. Medelantalet anställda

	<u>2409-2508</u>	<u>2309-2408</u>
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningens innehåll bestämdes i Stockholm den 30 januari 2026

  
Igor Stevstedt VD  
30 januari 2026